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TOPCOMPETITIE
ToPCOMPETITION 2013
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CYCLING speedwear
UITSLAG - RESULTAT - RESULT

HERMAN VANSPRINGELS DIAMOND VORSELAAR

Fcwb

Fédération de Cyclisme

15/08/2021 - Deeln/Partants: 118 75 km 42,188 km/uur 1.17
Rang Nr UClcode Naam Ploeg Tijd/Achterstand
1 42 BEL100 650 93 DE SCHUYTENEER Steffen AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 1:46:40
2 66 BEL100 731 16 HUYSMANS Nolan AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 0:00:00
3 18 BEL100 650 93 VAN BYLEN Liam ACROG - TORMANS BALEN BC 0:00:00
4 56 BEL100 651 62 WEYTS Louis KON. VC 'T MEETJESLAND - KNESSELARE 0:00:00
5 2 BEL100 866 80 DE CEUSTER Milan ACROG - TORMANS BALEN BC 0:00:00
6 11 BEL100 650 91 MARIVOET SCHOLIERS Duarte CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEA 0:00:00
7 67 BEL100 650 99 LEEMANS Jonas DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 0:00:00
8 16 BEL100 709 12 SMETS Jochen HEIST CYCLING TEAM (HCT) 0:00:00
9 46 BEL100 910 42 KEPPENS Cedric AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 0:00:00
10 77 BEL100 651 01 CLAUW Arthur ACROG - TORMANS BALEN BC 0:00:00
11 32 BEL100 651 19 WIDAR Jarno DAVO - KZLWC 0:00:00
12 111 BEL100 783 40 LATIN Michael TEAM GEO-THERM - SCV MARCHOVELETTE A 0:00:00
13 25 BEL100 934 16 CONINCKX Liam SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:00:00
14 79 BEL100 827 17 DELTOMBE Brent FLANDERSCOLOR-GALLOO TEAM 0:00:00
15 61 BEL100 65099 DENS Stan BRAIN2 OLYMPIA TIENEN 0:00:00
16 33 BEL100 577 69 AERNOUTS Nicolas AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 0:00:00
17 5 BEL100 758 32 HERMANS War SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:00:00
18 30 BEL100 65094 VAN DEN ABEELE Thibo ACROG - TORMANS BALEN BC 0:00:00
19 72 BEL100 651 19 VUERINCKX Thomas ACROG - TORMANS BALEN BC 0:00:00
20 10 BEL100 78309 LEMESTREZ JUAN ACROG - TORMANS BALEN BC 0:00:00
21 95 BEL100 651 22 VANEECKHOUTTE Victor CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEA 0:00:00
22 19 BEL100 651 33 VAN DYCK Jarne HEIST CYCLING TEAM (HCT) 0:00:00
23 15 BEL101 023 16 SMET Cas TEAM KEMPEN 0:00:00
24 23 BEL100 869 61 WAGEMAKERS Joppe WAC TEAM 0:00:00
25 100 BEL100 783 04 CAPITANIO Noah CYCLO CLUB ARMENTIEROIS 0:00:00
26 74 BEL100 862 61 ADYNS Mauro FLANDERSCOLOR-GALLOO TEAM 0:00:00
27 76 BEL100 651 52 BOUSSEMAERE Louic CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST 0:00:00
28 82 BEL100 651 41 HEMERYCK Wout CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENN 0:00:00
29 55 BEL100 651 37 VAN STRIJTHEM Matijs VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:00:00
30 28 BEL100 861 97 PAUWELS Cisse ACROG - TORMANS BALEN BC 0:00:00
31 59 BEL100 651 50 CRAPS Stan BRAIN2 OLYMPIA TIENEN 0:00:00
32 34 BEL100 650 89 BAERT Basiel WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:00:00
33 58 BEL100 868 80 BUYL Rayn WK NOORD-WEST-BRABANT 0:00:00
34 85 BEL100 651 41 MEYHUI Rune GAVERZICHT-BE-OKAY 0:00:00
35 12 BEL100 988 94 MEEUSEN Stan TEAM KEMPEN 0:00:00
36 116 BEL100 783 17 WARRANT Robin CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 0:00:00
37 60 BEL100 651 10 DE PAGE Milan DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 0:00:00
38 112 BEL100998 47 MODAFFERI Sacha CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 0:00:00
39 97 BEL100 87505 VERSTRAETE Jenthe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:00:00
40 80 BEL100 997 85 DONIE Milan GAVERZICHT-BE-OKAY 0:00:00
41 26 BEL100 651 47 DE BOCK Aless ISOREX CYCLING TEAM 0:00:00
42 3 BEL100 651 33 DE WINTER Milan WAC TEAM 0:00:00
43 7 BEL101 124 32 HUION Thibo WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 0:00:00
44 57 BEL100 650 97 HERZEEL Zion DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 0:00:00
45 35 BEL100 650 88 BAUDEWIINS Cédric GAVERZICHT-BE-OKAY 0:00:00
46 75 BEL100 651 36 BAUWENS Siebe ISOREX CYCLING TEAM 0:00:00
47 39 BEL100 651 32 DE CLERCQ Matthijs KON. VC 'T MEETJESLAND - KNESSELARE 0:00:00
48 110 BEL100 78339 LALLEMAND Y PEL. Anton VELO CLUB ARDENNES 0:00:00
49 20 BEL100 651 20 VAN HERCK Yarno ACROG - TORMANS BALEN BC 0:00:00
50 9 BEL100 650 90 JANSSENS Sem WAC TEAM 0:00:00
51 65 BEL100 651 23 HEYMANS Yarno CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEA 0:00:00
52 104 BEL100 996 57 DOPCHIE Oscar SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 0:00:00
53 118 BEL100 774 84 VANDENBROUCKE Louis CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST 0:00:00
54 101 BEL100 964 25 DELIER Florian SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 0:00:00
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speedwear
UITSLAG - RESULTAT - RESULT

HERMAN VANSPRINGELS DIAMOND VORSELAAR

15/08/2021 -
Rang Nr UClcode

55 81 BEL100 651 62
56 43 BEL100 803 16
57 90 BEL100 651 42
58 89 BEL100 651 06
59 109 BEL10083341
60 17 BEL100 651 15
61 62 BEL100 650 98
62 22 BEL100 651 07
63 113 BEL10078315
64 73 BEL100 651 31
65 68 BEL100 758 17
66 29 BEL100 651 54
67 36 BEL100 651 12
68 96 BEL100 734 27
69 44 BEL100 783 33
70 21 BEL100 651 03
71 14 BEL100 651 39
72 52 BEL100 651 16
73 87 BEL100 650 91
74 31 BEL100 926 25
75 8 BEL100 651 60
76 106 BEL100 991 90
77 4 BEL100 650 94
78 86 BEL100 651 13
79 48 BEL100917 87
80 1 BEL100 650 88

Abbandons / Opgaves :

6 BEL100651 34
13 BEL100 651 45
24 BEL100 651 53
27 BEL100 996 04
37 BEL100 651 11
38 BEL100 709 66
40 BEL100 650 89
41 BEL100 651 46
45 BEL100 650 93
47 BEL100 651 41
49 BEL100 651 59
50 BEL100 814 01
51 BEL100 651 41
53 BEL100 795 00
54 BEL100 651 40
63 BEL100 650 98
64 BEL100 650 88
69 BEL100 651 36
70 BEL100 651 31
71 BEL100 651 45
78 BEL100 723 85
83 BEL100 862 52
84 BEL100 987 48
88 BEL100 712 94
91 BEL100 650 97
92 BEL100 650 94
93 BEL100 650 91

Deeln/Partants:

Naam
HELLEBUYCK Gaétan
DELESTRAIT Tommy

VAN DEN MEERSSCHE Lomme

SERVRANCKX Gauthier
GRAFF William
STAES Gibbe
DRESSELAERS Jaro
VAN SANDEN Kjell
VAN BIENE William
ZIMMERMANN Bern
MEULEMANS Niel
JANNES Tristan
BEURMS Robben
VERMEULEN Milan
DELHAYE Corentin
VAN LOMMEL Lennert
SCHOOFS Jasper
VAN DEN HAUTE Milan
PLANCKE Laurens
VANDEVORST Nio
JACOBS leben
FRANKISH Jasper
DOCKX Gilles
NAESSENS Henri
MAES Luca

CAMBRE Seppe

HOSKENS Niels
SAS Maxim

BONNE Jeroom
GEERINCK Seppe
BUYSE Senne

DE BODE Staf

DE LIL Ronan

DE PAEPE Thor
GOVAERT Tanghi
LONGIN Cisse
METTEPENNINGEN Arne
NELIS Malte
PUYPE Bram

VAN ROY Gilles
VAN STAPPEN Lars
DUFLO Rune
FLUSSIE Chepe Kwame
PANS Rube
SPRIMONT Fabian
STOCKX Sybren

DE LEYN Matthé
JAECQUES Arnaud
LANGBEEN Ludovic
PRINZIE Brent

VAN NESTE Viggo
VAN PAMEL Dimi
VANDAMME Axel

118 75 km 42,188 km/uur 1.17
Ploeg Tijd/Achterstand
ISOREX CYCLING TEAM 0:00:00
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:00:00
TOMABEL-INOFEC CYCLINGTEAM 0:00:00
CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENN 0:00:00
RADSPORTKLUB - EUPEN 0:00:00
ACROG - TORMANS BALEN BC 0:00:00
BRAIN2 OLYMPIA TIENEN 0:00:00
WAC TEAM 0:00:00
VELO CLUB ARDENNES 0:00:00
ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 0:00:00
ACROG - TORMANS BALEN BC 0:00:00
ACROG - TORMANS BALEN BC 0:00:00
ISOREX CYCLING TEAM 0:00:00
CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENN 0:00:00
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:00:00
STAGECO CYCLING TEAM 0:00:00
ACROG - TORMANS BALEN BC 0:00:00
AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 0:00:00
CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENN 0:00:00
ACROG - TORMANS BALEN BC 0:00:00
WAC TEAM 0:00:00
SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 0:00:00
HEIST CYCLING TEAM (HCT) 0:00:08
CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEA 0:00:17
AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 0:01:00
TEAM KEMPEN 0:02:00

TEAM KEMPEN

SPIRIT CT

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG

ISOREX CYCLING TEAM

ISOREX CYCLING TEAM

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
WK NOORD-WEST-BRABANT
AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
ISOREX CYCLING TEAM

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
BRAIN2 OLYMPIA TIENEN

MAES CT GLABBEEK

BRAIN2 OLYMPIA TIENEN

MAES CT GLABBEEK

CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEA
CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST
CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST
CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENN
CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEA
CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEA
CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENN
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TOPCOMPETITIE 2019 CYCLING Fédrcn doCychime speedwear
TOPCOMPETITION
UITSLAG - RESULTAT - RESULT
HERMAN VANSPRINGELS DIAMOND VORSELAAR
15/08/2021 - Deeln/Partants: 118 75 km 42,188 km/uur 1.17
Rang Nr UClcode Naam Ploeg Tijd/Achterstand
94 BEL100 651 35 VANDEN BROECK Lowie DAVO - KZLWC
98 BEL101 024 94 ABRASSART Sascha ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
99 BEL100974 28 BREYER Tom SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL
102 BEL100972 76 DEVALLEE Mathéo ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
103 BEL100 783 05 DEWIT Maxime TEAM GEO-THERM - SCV MARCHOVELETTE A
105 BEL100 783 36 FAUVILLE Tim TEAM GEO-THERM - SCV MARCHOVELETTE A
107 BEL101 07187 GILLET Theo CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
108 BEL100 783 37 GODINACHE Baptiste CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
114 BEL101 047 10 DOYEN Luka CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
115 BEL100 783 16 VAN DE PERRE Harry SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL
117 BEL100 651 07 CRIEL Emilio WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
Gestart / Partants: 104 Aangekomen / Arrivés : 80 Opgaven / Abandons : 24

Niet gestart / Non partants : 14 Buiten tijd / Hors delai: 0
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Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants
Algemeen Individueel Klassement (Weg - Piste - MTB - Cyclo cross)

Classement individuel géneral (Route - Piste - MTB -Cyclo cross)
na wedstrijd van HERMAN VANSPRINGELS DIAMOND VORSELAAR - 15/08/2021

1 MARIVOET SCHOLIERS Duarte BEL 100 650 91 CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEAM 80
2 VANEECKHOUTTE Victor BEL 100 651 22 CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEAM 57
3 DE SCHUYTENEER Steffen BEL 100 650 93  AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 56
4 VAN DYCK Jarne J BEL 10065133 HEIST CYCLING TEAM (HCT) 52
5 DENS Stan BEL 100 650 99 BRAIN2 OLYMPIA TIENEN 35
6 HUYSMANS Nolan J BEL10073116 AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 32
7 DE WINTER Milan J BEL 10065133 WAC TEAM 31
8 SCHOOFS Jasper J BEL 10065139 ACROG - TORMANS BALEN BC 30
9 DOCKX Gilles BEL 100 650 94 HEIST CYCLING TEAM (HCT) 28
10 JANNES Tristan J BEL 10065154 ACROG - TORMANS BALEN BC 28
11 VAN BYLEN Liam BEL 100 650 93 ACROG - TORMANS BALEN BC 26
12 DEWEERD Célian J BEL 10078304 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 26
13 WEYTS Louis J BEL 10065162 KON.VC T MEETJESLAND - KNESSELARE 24
14 DE CLERCQ Matthijs J BEL 10065132 KON.VC T MEETJESLAND - KNESSELARE 24
15 DE CEUSTER Milan BEL 100 866 80 ACROG - TORMANS BALEN BC 22
16 SENTJENS Sente BEL 100651 12 ACROG - TORMANS BALEN BC 22
17 BAERT Basiel BEL 100 650 89 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 20
18 VANDENBERGHE Viktor BEL 100 879 60 BERT CONTAINERS - PAUWELS SAUZEN CYCLING TEAM 20
19 VERSTRAETE Jenthe J BEL10087505 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 20
20 LEEMANS Jonas BEL 100 650 99 DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 19
21 CRIEL Emilio BEL 100 651 07 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 19
22 VAN DEN HAUTE Milan BEL 100651 16 AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 19
23 VANHUFFEL Matteo J BEL 10065152 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 19
24 SMETS Jochen BEL 100 709 12 HEIST CYCLING TEAM (HCT) 18
25 MONDEN Thijs J BEL10065161 TEAM KEMPEN 18
26 VAN STRIJTHEM Matijs J BEL 10065137 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 18
27 VAN NESTE Viggo BEL 100 650 97 CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEAM 18
28 KEPPENS Cedric J BEL10091042 AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 17
29 DECKERS Fons BEL 100 650 98 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 17
30 WARRANT Robin J BEL 10078317 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 17
31 MARCHAND Robbe BEL 100 898 40 CYCLOCROSS TEAM MJ WOOD 17
32 CLAUW Arthur BEL 100 651 01 ACROG - TORMANS BALEN BC 16
33 METTEPENNINGEN Arne J BEL 10065159 AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 16
34 SOENENS Viktor BEL 100 651 15 KON. VC 'T MEETJESLAND - KNESSELARE 16
35 HEMERYCK Wout J BEL10065141 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELA 16
36 WIDAR Jarno BEL 10065119 DAVO - KZLWC 15
37 VAN BRUGGEN Toon BEL 100 651 02 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 15
38 DELIER Florian J BEL 10096425 SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 15
39 MODAFFERI Sacha BEL 100 998 47 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 15
40 CONINCKX Liam BEL 100934 16 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 15
41 LATIN Michael BEL 100 78340 TEAM GEO-THERM - SCV MARCHOVELETTE Asbl 14
42 NOBELS Ridley BEL 100 650 93 HEIST CYCLING TEAM (HCT) 14
43 DOPCHIE Oscar BEL 100 996 57 SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 14
44 PANS Rube J BEL 10065136 MAES CT GLABBEEK 14
45 MANNAERT Kiandro J BEL 10065137 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 13
46 ALLAER Thorben J BEL 10065147 BERT CONTAINERS - PAUWELS SAUZEN CYCLING TEAM 13
a7 SERVRANCKX Gauthier BEL 100651 06 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELA 13
48 DELTOMBE Brent BEL 100 827 17 FLANDERSCOLOR-GALLOO TEAM 12
49 VAN ROMPAEY Mauro BEL 101 04335 YOUNG CYCLING TALENT D&D 12
50 GABEZ Dany J BEL 10078307 VELO CLUB ARDENNES 12
51 VAN DE VOORDE Toby BEL 10065119 ACROG - TORMANS BALEN BC 12

last update: 15/08/2021

16:53:58

www.uitslagen.kbwb-rivb.com



52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

last update: 15/08/2021

VAN OUDENHOVE Stian
CRAPS Stan
AERNOUTS Nicolas
DEVALLEE Mathéo
SMET Yaxano
HERMANS War
NAESSENS Henri

VAN DEN ABEELE Thibo
DUFLO Rune

VAN SINAEY Xaydee
VUERINCKX Thomas
VANDEVORST Nio
CAMBRE Seppe
LEMESTREZ JUAN
DELESTRAIT Tommy
DE MAERE arne

BUYL Roan

VETS Senne

DONIE Milan

SMET Cas

GEERINCK Seppe

VAN ROY Gilles
WAGEMAKERS Joppe
VAN DEN MEERSSCHE Lomme
CAPITANIO Noah
ZIMMERMANN Bern
HEYMANS Yarno

16:53:58
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BEL 100 792 27
BEL 100 651 50
BEL 100 577 69
BEL 100 972 76
BEL 100 650 92
BEL 100 758 32
BEL 100 651 13
BEL 100 650 94
BEL 100 650 98
BEL 100 597 87
BEL 100 651 19
BEL 100 926 25
BEL 100 650 88
BEL 100 783 09
BEL 100 803 16
BEL 100 651 15
BEL 100 650 96
BEL 100 651 58
BEL 100 997 85
BEL 101 023 16
BEL 100 996 04
BEL 100 795 00
BEL 100 869 61
BEL 100 651 42
BEL 100 783 04
BEL 100 651 31
BEL 100 651 23

CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEAM
BRAIN2 OLYMPIA TIENEN
AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG

CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEAM
ACROG - TORMANS BALEN BC

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
ACROG - TORMANS BALEN BC

ACROG - TORMANS BALEN BC

ACROG - TORMANS BALEN BC

TEAM KEMPEN

ACROG - TORMANS BALEN BC

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
JONGE RAKKERS VOLLEZELE

MAES CT GLABBEEK

GAVERZICHT-BE-OKAY

TEAM KEMPEN

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
WAC TEAM

TOMABEL-INOFEC CYCLINGTEAM

CYCLO CLUB ARMENTIEROIS

ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEAM

www.uitslagen.kbwb-rivb.com
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speedwear

Uitslag Jongeren - Classement du Meilleur Jeune
HERMAN VANSPRINGELS DIAMOND VORSELAAR

15/08/2021 -
Rang Nr UClcode Naam-Nom Ploeg- Equipe
1 66 BEL100 731 16 HUYSMANS Nolan AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
2 56 BEL100 651 62 WEYTS Louis KON. VC 'T MEETJESLAND - KNESSELARE
3 46 BEL100 910 42 KEPPENS Cedric AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
4 33 BEL100 577 69 AERNOUTS Nicolas AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
5 10 BEL100 783 09 LEMESTREZ JUAN ACROG - TORMANS BALEN BC
6 19 BEL100 651 33 VAN DYCK Jarne HEIST CYCLING TEAM (HCT)
7 23 BEL100 869 61 WAGEMAKERS Joppe WAC TEAM
8 100 BEL100 783 04 CAPITANIO Noah CYCLO CLUB ARMENTIEROIS
9 74 BEL100 862 61 ADYNS Mauro FLANDERSCOLOR-GALLOO TEAM

10 76 BEL100 651 52 BOUSSEMAERE Louic
11 82 BEL100 651 41 HEMERYCK Wout

12 55 BEL100 651 37 VAN STRIJTHEM Matijs
13 28 BEL100 861 97 PAUWELS Cisse

14 59 BEL100 651 50 CRAPS Stan

15 85 BEL100 651 41 MEYHUI Rune

16 116 BEL100 783 17 WARRANT Robin

17 97 BEL100 875 05 VERSTRAETE Jenthe

18 26 BEL100 651 47 DE BOCK Aless

19 3 BEL100 651 33 DE WINTER Milan

20 75 BEL100 651 36 BAUWENS Siebe

21 39 BEL100 651 32 DE CLERCQ Matthijs

22 118 BEL100 774 84 VANDENBROUCKE Louis
23 101 BEL100 964 25 DELIER Florian

24 81 BEL100 651 62 HELLEBUYCK Gaétan

25 43 BEL100 803 16 DELESTRAIT Tommy

26 90 BEL100 651 42 VAN DEN MEERSSCHE Lomme
27 113 BEL100 783 15 VAN BIENE William

28 73 BEL100 651 31 ZIMMERMANN Bern
29 29 BEL100 651 54 JANNES Tristan

30 14 BEL100 651 39 SCHOOFS Jasper
31 31 BEL100 926 25 VANDEVORST Nio
32 8 BEL100 651 60 JACOBS leben

w
w

48 BEL100917 87 MAES Luca

CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST
CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENN
VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
ACROG - TORMANS BALEN BC

BRAIN2 OLYMPIA TIENEN
GAVERZICHT-BE-OKAY

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
ISOREX CYCLING TEAM

WAC TEAM

ISOREX CYCLING TEAM

KON. VC 'T MEETJESLAND - KNESSELARE
CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST
SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL

ISOREX CYCLING TEAM

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
TOMABEL-INOFEC CYCLINGTEAM

VELO CLUB ARDENNES

ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW
ACROG - TORMANS BALEN BC

ACROG - TORMANS BALEN BC

ACROG - TORMANS BALEN BC

WAC TEAM

AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
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Topcompermion 201 speedwear

Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants
Individueel Totaalklassement Jongeren (Weg - Piste - MTB - Cyclo Cross)
Classement individuel Total des Jeune (Route - Piste - MTB - Cyclo Cross)

na wedstrijd van HERMAN VANSPRINGELS DIAMOND VORSELAAR - 15/08/2021

VAN DYCK Jarne BEL 100 651 33 HEIST CYCLING TEAM (HCT) 52
HUYSMANS Nolan BEL 100 73116 AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 32
DE WINTER Milan BEL 100 651 33 WAC TEAM 31
SCHOOFS Jasper BEL 100 651 39 ACROG - TORMANS BALEN BC 30
JANNES Tristan BEL 100 651 54 ACROG - TORMANS BALEN BC 28
DEWEERD Célian BEL 100 783 04 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 26
WEYTS Louis BEL 100 651 62 KON. VC ‘T MEETJESLAND - KNESSELARE 24
DE CLERCQ Matthijs BEL 100 651 32 KON. VC ‘'T MEETJESLAND - KNESSELARE 24
VERSTRAETE Jenthe BEL 100 87505 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 20
VANHUFFEL Matteo BEL 100 651 52 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 19
MONDEN Thijs BEL 100651 61 TEAM KEMPEN 18
VAN STRIJTHEM Matijs BEL 100 651 37 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 18
KEPPENS Cedric BEL 100910 42 AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 17
WARRANT Robin BEL 100 783 17 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 17
METTEPENNINGEN Arne BEL 100 651 59 AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 16
HEMERYCK Wout BEL 100 651 41 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESEL 16
DELIER Florian BEL 100 964 25 SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 15
PANS Rube BEL 100 651 36 MAES CT GLABBEEK 14
MANNAERT Kiandro BEL 100 651 37 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 13
ALLAER Thorben BEL 100 651 47 BERT CONTAINERS - PAUWELS SAUZEN CYCLING TEAM 13
GABEZ Dany BEL 100 783 07 VELO CLUB ARDENNES 12
CRAPS Stan BEL 100 651 50 BRAIN2 OLYMPIA TIENEN 11
AERNOUTS Nicolas BEL 100577 69 AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 10
DEVALLEE Mathéo BEL 100972 76 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 10
VANDEVORST Nio BEL 100 926 25 ACROG - TORMANS BALEN BC 7
LEMESTREZ JUAN BEL 100 783 09 ACROG - TORMANS BALEN BC 6
DELESTRAIT Tommy BEL 100 803 16 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 6
VETS Senne BEL 100 651 58 MAES CT GLABBEEK 5
GEERINCK Seppe BEL 100 996 04 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 3
WAGEMAKERS Joppe BEL 100 869 61 WAC TEAM 2
VAN DEN MEERSSCHE Lomme BEL 100 651 42 TOMABEL-INOFEC CYCLINGTEAM 2
CAPITANIO Noah BEL 100 783 04 CYCLO CLUB ARMENTIEROIS 1
ZIMMERMANN Bern BEL 100651 31 ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 1
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TOPCOMPETITIE 2018 CYCLING séasratonde Cyctame speedwear
TOPCOMPETITION VLAANDEREN

KNELPUNTEN - POINTS CHAUDS
HERMAN VANSPRINGELS DIAMOND VORSELAAR

Rang Nr  UClcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Punten/Points
SPRINT 1
1 31 BEL) 926 253 81VANDEVORST Nio ACROG - TORMANS BALEN BC 5
2 72 BEL) 651 194 17VUERINCKX Thomas ACROG - TORMANS BALEN BC 3
3 4 BEL) 650 947 61DOCKX Gilles HEIST CYCLING TEAM (HCT) 1
SPRINT 2
1 20 BEL) 651 207 30VAN HERCK Yarno ACROG - TORMANS BALEN BC 5
2 26 BEL) 651 478 10DE BOCK Aless ISOREX CYCLING TEAM
3 75 BEL) 651 369 95BAUWENS Siebe ISOREX CYCLING TEAM 1
SPRINT 3
1 19 BEL) 651 337 63VAN DYCK Jarne HEIST CYCLING TEAM (HCT) 5
2 31 BEL) 926 253 81VANDEVORST Nio ACROG - TORMANS BALEN BC
3 30 BEL) 650 943 57VAN DEN ABEELE Thibo ACROG - TORMANS BALEN BC 1

www.uitslagen.kbwb-rivb.com
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ToPcoMPETITION 2013 speedwear

VLAANDEREN

UITSLAG KNELPUNTEN - RESULTATS POINTS CHAUD
HERMAN VANSPRINGELS DIAMOND VORSELAAR

15/08/2021 -
Rang Nr  UCIcode Naam/Nom Club Punten/Points
1 31 BEL) 926 253 81VANDEVORST Nio ACROG - TORMANS BALEN BC 8
2 19 BEL) 651 337 63VAN DYCK Jarne HEIST CYCLING TEAM (HCT) 5
3 20 BEL) 651 207 30VAN HERCK Yarno ACROG - TORMANS BALEN BC 5
4 26 BEL ) 651 478 10DE BOCK Aless ISOREX CYCLING TEAM 3
5 72 BEL) 651 194 17VUERINCKX Thomas ACROG - TORMANS BALEN BC 3
6 30 BEL) 650 943 57VAN DEN ABEELE Thibo ACROG - TORMANS BALEN BC 1
7 4 BEL ) 650 947 61DOCKX Gilles HEIST CYCLING TEAM (HCT) 1
8 75 BEL) 651 369 95BAUWENS Siebe ISOREX CYCLING TEAM 1

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com
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TopcomperiTion 2018

Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

CYCLING

Fcwb

Fédération de Cyclisme

BiDE%AAGR

speedwear

ALGEMEEN KLASSEMENT KNELPUNTEN - CLASSEMENT GENERAL POINTS CHAUDS
na wedstrijd van HERMAN VANSPRINGELS DIAMOND VORSELAAR - 15/08/2021

Rang UClcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Punten/Points 1st PL Laatste sprint
1 BEL 100 650 910 24 MARIVOET SCHOLIERS Duarte CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLI 10 2 00/02/05
2 BEL 100 651 391 20 SCHOOFS Jasper ACROG - TORMANS BALEN BC 10 2 00/02/05
3 BEL 100 651 337 63 VAN DYCK Jarne HEIST CYCLING TEAM (HCT) 8 1 00/03/05
4 BEL 100 926 253 81 VANDEVORST Nio ACROG - TORMANS BALEN BC 8 1 00/03/03
5 BEL 100 650 947 61 DOCKX Gilles HEIST CYCLING TEAM (HCT) 7 0 00/02/03
6 BEL 100 651 207 30 VAN HERCK Yarno ACROG - TORMANS BALEN BC 5 1 00/02/05
7 BEL 100651 478 10 DE BOCK Aless ISOREX CYCLING TEAM 3 0 00/02/03
8 BEL 100 720 537 05 DECKERS Toon WAC TEAM 3 0 00/02/03
9 BEL 100651 194 17 VUERINCKX Thomas ACROG - TORMANS BALEN BC 3 0 00/01/03
10 BEL 100 650 987 04 DUFLO Rune WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" V 2 0 00/02/01
11 BEL 100 650 943 57 VAN DEN ABEELE Thibo ACROG - TORMANS BALEN BC 1 0 00/03/01
12 BEL 100 651 369 95 BAUWENS Siebe ISOREX CYCLING TEAM 1 0 00/02/01
13 BEL 100 651 549 81 JANNES Tristan ACROG - TORMANS BALEN BC 1 0 00/02/01
14 BEL 100 783 048 48 DEWEERD Célian WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" V 1 0 00/01/01

www.uitslagen.kbwb-rivb.com
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TopcomperiTion 2018 speedwear

Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

Dragers Truien - Porteurs des maillots
Na / apres HERMAN VANSPRINGELS DIAMOND VORSELAAR
15/08/2021 -

Drager/ Porteur Algemeen Klassement / Classement général individuel Gele trui / Maillot jaune

MARIVOET SCHOLIERS Duarte CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEAM Antwerpen

Leider / Leader Algemeen Klassement / Classement général individuel Gele trui / Maillot jaune

MARIVOET SCHOLIERS Duarte CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEAM Antwerpen

Leider / Leader Beste Jongere / Meilleur jeune Rode trui / Maillot rouge

VAN DYCK Jarne HEIST CYCLING TEAM (HCT) Antwerpen

Drager / Porteur Beste Jongere / Meilleur jeune Rode trui / Maillot rouge

VAN DYCK Jarne HEIST CYCLING TEAM (HCT) Antwerpen

Leider / Leader Knelpunten / Points chauds Groene trui / Maillot vert

MARIVOET SCHOLIERS Duarte CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEAM Antwerpen

Drager / Porteur Knelpunten / Points chauds Groene trui / Maillot vert

VANDEVORST Nio ACROG - TORMANS BALEN BC Limburg

Leider / Leader Bergklassement / Meilleur grimpeur

SCHOOFS Jasper ACROG - TORMANS BALEN BC Antwerpen

Drager / Porteur Bergklassement / Meilleur grimpeur

SCHOOFS Jasper ACROG - TORMANS BALEN BC Antwerpen

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com
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